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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Název zakázky VZ 13/2018 - Tiskařské a polygrafické služby pro 

Petrovice u Karviné v období 2019 – 2022 

Druh zakázky služby 

Název projektu Synergie - integrace společnosti a institucí pohraničí Godowa a 

Petrovic u K. 
CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_006/0000120 

CPV 79800000-2 Tiskařské a související služby 

Prohlídka místa plnění Netýká se   

Termín pro podání nabídek 23. 1. 2019 do 10:30 hodin 

 

Název zadavatele Obec Petrovice u Karviné 
Sídlo zadavatele 73572 Petrovice u Karviné 251 

IČ zadavatele 00297585 
WWW zadavatele http://www.petroviceuk.cz/ 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele 

doc. Ing. Marian Lebiedzik, Ph.D. - starosta 

Zastoupen  

Zástupce Dobrá zakázka s. r. o.   

Adresa zástpce Hlubinská 1378/36, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ zadavatele 28631595 

Elektronická adresa info@dobrazakazka.cz 
URL http://www.dobrazakazka.cz 

Telefonní kontakt + 420 774 883 284 

 

Ostrava 

2019-01-16 

 
 

Zadavatel Obec Petrovice u Karviné prostřednictvím zmocněnce výše uvedené veřejné zakázky 
zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) jako veřejná zakázka malého rozsahu na služby poskytuje následující vysvětlení 
zadávací dokumentace k předmětné zakázce.  

 

Dotaz: 
Část IX. zadávací dokumentace stanovuje:  

1. "Uchazeči ke své nabídce přiloží vzorky tiskovin, které budou u vybraného dodavatele 
následně sloužit pro zabezpečení kvality budoucích tiskových výstupů. Vzorky budou předloženy tak, 

aby splňovaly veškeré technické požadavky zadavatele. Požadované vzorky budou předloženy ve 

formátu a s vlastnostmi požadované specifikací v počtu 1 ks každého vzorku. Vzorky budou 
dodavatelem předloženy jako součást nabídky uchazeče (volně vedle nabídky).  

Vybraný dodavatel je povinen v rámci plnění dodávky dodat objednateli případné i další vzorky 
požadované zadavatelem – výstupy materiálů na základě tiskových podkladů ve shodě se specifikací. 

Jakákoli odlišnost není přípustná. Tyto vzorky budou sloužit dále v průběhu plnění veřejné zakázky 
jako standard kvality výstupu materiálů dodavatele Vzorky budou na základě písemné žádosti vráceny 

účastníkům zadávacího řízení (mimo vybraného dodavatele) po uzavření Smlouvy s vybraným 

dodavatelem. " 



strana 2/2    

bankovní spojení: Fio banka, a.s.                 kontaktní adresa: Dobrá zakázka s. r. o.  
číslo účtu:              2800077160 / 2010                   Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava  
IČ:                          286 31 595   telefon:                 + 420 774 883 284 
web:                       www.dobrazakazka.cz  e-mail:                   info@dobrazakazka.cz  

Co přesně máme dodat v rámci hodnocení pro nabídku? Přece nejsme schopni dodat vzorek všech 
dodávek, maximálně můžeme dodat jednotlivé papíry, ale nemůžeme vyrábět konkrétní specifikace…  

Např. parciální lak co máte na obálce nebo kalendáře apod.    
Kolik vzorků máme tedy dodat? Prosím přesněji specifikujte. Děkuji 

 

Odpověď: 
Každý z uchazečů ve své nabídce přiloží celkem 2 vzorky tiskovin, které musí splňovat následující 

formát:  
1. vzorek: Formát A4, barva 4/4, 80g křída lesklá ofset, vazba V1  

2. vzorek: Formát A5, barva 4/4, 80g lesk, vazba V1 

Tyto tiskoviny budou následovně sloužit pro zabezpečení kvality budoucích tiskových výstupů a bude 
hodnocena kvalita jejich provedení. Tiskoviny musí splňovat výše uvedenou specifikaci (formát), 

pokud bude mít vzorek navíc něco dalšího, jako např. Parciální lak na 1. straně tiskoviny, je čistě volba 
uchazeče. Předpokládáme, že každý výrobce disponuje svými vlastními vzorky, kterými se prezentuje 

u klientů. Pro odstranění pochybností uvádíme, že je věcí samotného uchazeče, jaké konkrétní 2 
vzorky ze své produkce použije, vzorky však musí splňovat minimálně výše uvedené. 

 

 
Dotaz: 

Informační bulletin - A5, 90 stran nepůjde vazbou V1 realizovat - je třeba upravit počet stránek - musí 
být dělitelné 4 - tzn. 88 nebo 92 + technicky již skobou toto nepůjde, upravili bychom to na vazbu V2 

(lepenou).  

Stejný problém máte u Zpěvníku - 30 stran nelze realizovat. Buď 28 nebo 32. 
 

Odpověď: 
Zadavatel upravuje příslušné parametry následovně: 

Informační bulletin - A5, 92 strany, vazba V2. 
Zpěvník – 32 strany, vazba V1. 

 

Dotaz: 
U většiny produktů není specifikováno, zda-li je např. "40 stran” myšleno pouze “vnitřní blok” anebo je 

to včetně obálky. Při tomto zadání předpokládáme že je to včetně obálky - tzn. 36 + 4. Bylo by třeba 
definovat. 

 

Odpověď: 
Každý další produkt má počet stran i včetně obálky, např. 40 stran je myšleno 36 + 4. 

 

Zadavatel z důvodu poskytnutí těchto dodatečných informací prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a 

to do 23. 1. 2019 do 10:30 hod.  

 

S pozdravem 

 

 

                Ing. Jiří Zapletal 

jednatel společnosti Dobrá zakázka s. r.o. 

            na základě zmocnění  
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